



I.I.S.S. Ettore Majorana

Liceo Scientifico e delle Scienze Umane Istituto Professionale Servizi per l'Agricoltura e lo Sviluppo Rurale



ICDL **SAICA**

Via Generale Pennella s.ń.c. 85013 Genzano di Lucania (PZ)- Tel.: 0971774136 C.F.96081310763 - C. M.PZIS029003-Email: pzis029003@istruzione.it pziso29003@pec.istruzione.it - www.majoranagenzano.edu.it Codice univoco: UFRHEP

I.I.S.S. "E. MAJORANA"-GENZANO DI LUCANIA

Prot. 0000960 del 09/02/2024

II (Uscita)

Ai componenti del Consiglio di Istituto e.p.c. al DSGA Albo - sito web - Atti

Oggetto: Convocazione del Consiglio di Istituto.

il Consiglio di Istituto è convocato in data 15 febbraio 2024 alle ore 16.00 presso i locali del Liceo Scientifico "E. MAJORANA" di Genzano di Lucania, per discutere i seguenti punti all'ordine del giorno:

- 1. lettura e approvazione verbale seduta precedente;
- 2. variazioni al Programma Annuale E. F. 2023;
- 3. approvazione Programma Annuale E.F. 2024;
- 4. Regolamento interno e determinazione importo del Fondo Economale per le Minute Spese E.F. 2024;
- 5. Assunzione in bilancio Progetto D.M. n. 65/2023
- 6. Autorizzazione all' acquisizione dei terreni e relative pertinenze dell'Azienda Agraria;
- 7. Deroga numero alunni partecipanti viaggi di istruzione;
- 8. Ratifica acquisto servizio di organizzazione viaggio di istruzione a Barcellona;
- 9. Delibera Progetti:
- 10. Comunicazione Piano dimensionamento scolastico a.s. 2024/2025;
- 11. comunicazioni della DS;
- 12. comunicazioni del Presidente del CdI.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Proscia Teresa